
平成２９年２月２０日

保護者の皆様

愛知県立春日井東高等学校長

江 口 誠 二

高校入試に関わる日程について

日頃は、本校の教育活動にご協力いただきましてありがとうございます。

さて、３月６日(月)、７日(火)は、公立高校Ｂグループの入試が行われるため、下記の

日程について家庭学習日といたします。この機会に今年度の復習や、授業等において提示

されている春休みの課題等に取り組むようご指導を願えればと存じます。

なお、この件に関しましてご質問等ございましたら、本校教務部までご連絡いただきま

すようお願い申し上げます。

記

高校入試に関わる日程

３月 ３日（金）入試準備のため午前中授業

３月 ６日（月）家庭学習日

３月 ７日（火）家庭学習日

３月 ８日（水）家庭学習日

３月 ９日（木）家庭学習日

愛知県立春日井東高等学校

教 務 部

TEL０５６８－８８－４８０１


